RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 010/2024

A Câmara Municipal de Monteiro Lobato, em conformidade com Art. 75, inciso I – da
Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da DISPENSA
DE LICITAÇÃO nº 010/2024, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA/ARQUITETURA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO E PROJETOS
EXECUTIVOS PARA REFORMA DO TELHADO E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO E DE ACOMPANHAMENTO
TÉCNICO E VISTORIA SEMANALMENTE DURANTE TODA A EXECUÇÃO DA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO, LOCALIZADO NA RUA MARIA LUIZA
VALVANO AURICCHIO, Nº 21, CENTRO - MONTEIRO LOBATO-SP.

EMPRESAS HABILITADAS:

ADX ENGENHARIA LTDA - CNPJ nº 44.384.638/0001-49

E

ABC SOLUÇÕES LTDA – CNPJ nº 38.408.123/0001-39

EMPRESAS INABILITADAS:

LUIZ GUILHERME MARCONDES CAMPOS LTDA - CNPJ nº 43.706.443/0001-05

E

MESSIAS CLAUDINEI BATISTA PEIXOTO - CNPJ nº 34.670.129/0001-67

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

ABC SOLUÇÕES LTDA – CNPJ nº 38.408.123/0001-39 – VALOR GLOBAL DA
PROPOSTA: R$ 58.303,32 (CINQUENTA E OITO MIL, TREZENTOS E TRÊS REAIS
E TRINTA E DOIS CENTAVOS).

Outras informações poderão ser obtidas no prédio da Câmara Municipal, sito a Rua

Maria Luiza Valvano Auricchio, nº 21 – Centro – Monteiro Lobato/SP, no horário das

08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00 de segunda a sexta feira.

Monteiro Lobato, 24 de junho de 2024.

DANIEL FERNANDO DOS SANTOS TOLEDO

Agente de Contratação